COMUNE: DI BORGO TICINO

- Mrovincia di Novarg. -

AREA AMMINISTRATIVA
SERVIZI DEMOGRAFICI — INFORMATICA — TURISMO

DETERMINA
Nr. 238 del 05/12/2013

OGGIETTO

LIQUIDAZIONE RIPARTO SPESE FUNZIONAMENTO SOTTOCOMMISSIONE FLETTORALE
GIRCONDARIALE anno 2012




OGGETTO: LIQUIDAZIONE RIPARTO SPESE FUNZIONAMENTO
SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE anno 2012.

PRESQO ATTQO della nota n. 2013/0042698 in data 04.11.2013 del Comune di
Borgomanero, con cui si trasmette il prospetto di riparto delle spese sostenute per il

funzionamento delila Sottocommissione Elettorale Circondanale di Borgomanero per i
periodo dal 01/01/2012 al 31/12/2012.

DATO ATTO della ripartizione tra i comuni compresi nella circoscrizione del
Mandamento Giudiziario in base alla rispettiva popolazione elettorale a norma dell’art.
57, comma 2 della legge n. 1058 del 07/10/1947 che per questo Comune viene fissato
in € 1.456.74= e ritenuto di provvedere alla liquidazione;

DETERMINA

- di liquidare, per i motivi espressi in narrativa, al Comune di Borgomanero {a quota
parte delle spese relative alla Sottocommissione Elettorale Circondariale per 'anno
2012, quale risuita nella somma di € 1.456,74=, imputando ia spesa all'intervento n.
1.1.7.3 del Bilancio c.e.;

- che il mandato per versamento venga emesso mediante giroconto, presso la Banca
d’ltalia. sulla contabilita’ speciale di tesoreria unica intestata al Comune di
Borgomanero, conto n. 0064814 softoconto fruttifero, specificando Ia causale
“riparto delle spese per il funzionamento defla Sottocommissione Elettorafe
Circondariale di Borgomanero per 'anno 2012”.




La presente Determinazione viere qui sottoscritta:

LA RESPONS4

<o D }:‘:\

'

/SERVIZIO

.WL,”;55139~ C j
;KH-,;_ A H#_.A\ bl 0 ! i
(2l D
T T
\'iJ DRIV P
x :'f;?{-“/*’ oY
B
A R R R S o ok R RO e

Per Fassunzionz dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertiira
finanzia-ia e la regolariti contabile, ai sensi dell’art. 107, cornma 3. della L.

18 agosto 2000 n® 257
TE|{43
Borgo Ticina, 46-04-2at (

LA RESP. DEL

1 Antoni
r " )
*#**ﬁ**##*t#*##*#ﬁ“*##$$**m#***#ﬂ*###*#*###*#*ﬂ*#*#ﬁ##*###*

VISTO
Bor:jo Ticino, __3;1_94_1__@__

IL SEGRE A\Kﬂ‘(: COMUHMALE
e Guidiolta Michelo

A R R Y Y L I I I T mmmmmT

.. e o 04 FEG 20
PUBBLICATO il ____,______;L_‘f____i_]i per 15 giorni consecutivi al n®
Registro di Pubblicazions BT

ay
h ]

SO COMUNALE

):

L EE L L P ER £

.
.
s
1
e i
o 1]
- L 1T
e . .
J...'
TR -
3 R
e

e ‘H"h.-\.
5

[
. - .
. o

\,-""‘*—"I*. wt

e A e 1 ok o A R ok o e e o o ok ok o o ok o ok ok o o o ok ek e

PER COPIA CONFORNMEAD US0 AMMINISTRATIVO

Bor:jo Ticino,

PR sl 1 e = e ey ey w1 PP i jeplel | inkinfPiniy

IL FUNZIONAFRIO DIELEGATC

VIZIO) FINANZIARIC

el




